و آسیب‌دیدگان[ نزدیک به ۲ میلیون نفر خواهد بود.
با این حال لوموند تاکید می‌کند که این تنها یک برآورد است،
چراکه روسیه و اوکراین آمار تلفات نظامی خود را محرمانه نگه
داشته‌اند.سازمان ملل متحد اواسط فوریه )بهمن( گزارش داد که
شمار قربانیان ]کشته یا زخمی[ غیرنظامی اوکراین که شناسایی‌
و اثبات شده‌اند، از ۲۴ فوریه ۲۰۲۲ )۵ اسفند ۱۴۰۰( به حدود
۵۳ هزار نفر رسیده است که شامل نزدیک به ۱۶ هزار جان‌باخته

است.جنگ اوکراین روز سه‌شنبه، ۵ اسفند ۱۴۰۴، بدون هیچ
چشــم‌انداز روشــنی برای پایان، وارد پنجمین سال خود شد؛
جنگی که شدت، خسارات و دستاوردهای آن نشان می‌دهد به
نبردی فرسایشی تبدیل شده است بدون آنکه از میزان ویرانگری
آن کاسته شده باشد.روسیه در اسفند ۱۴۰۰ آنچه را »عملیات
ویژه نظامی« در اوکراین نامید، آغاز کرد.